iuliane. 7 of sancte eadwarde. 7 of sancte cuthberhte. 7 of sancte

suuithune. 7 of sancte siluestre. 7 of sancte blasi. 7 of sancte ceaddan.

7 of sancte germane de gallia. 7 of oftran sancte germane. 7 of sancto

wulmaro. 7 of sancto wulframno. 7 of sancto byrnulfo. 7 of sancto

amando. 7 of sancto paulo episcopo. 7 of sancte medarde. 7 of sancta

cecilian. 7 of sancta balthildan, 7 of sancta margaretan. 7 of sancta

marian magdat. 7 of sancta aelfgife. 7 of saneta oportuno. 7 of sancte

dewig. 7 of sancte cadduc. 7 of sancte gyltus. 7 of sancte geretrudis. 7
of sepulchrum domini. 7 of sepulchrum sancte marie. 7 of sanete fursee..

7 of sancte eadwardes byrgene. 7 of sancte olafes reafe. 7 sancte

dionisius to$. 7 of sancte aidane. b. 7 of sancte tuthei. 7 of sancte frusini.

7 of sancte oswalde. b. >J< Ligno dominico de sudario. Tunica christi.

De sindone munda unde induerunt iesum christum. de capillo sancte

marie, de lacte sancte marie. De v. panibus. De vestimento sancte

marie. de presepe. Reliqui sancti petri apostolic, de columna ubi
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christus fuit ligatus. Reliquie sancti iohannis baptiste. de cruce sancti

andree; apostoli. de sepulchro domini. Sanguis iohannis Baptiste. de

pulvere iohannis apostoli. de spongia et de sandalia christi. De vesti-

mento sanctae marise. de monte excelso. de oliva quam christus plantavit
de ligno ubi fuit facta virgo (sic) moyses. de monte oliveti. Reliquie sancti

zabulon. vestimenta sancti laurentii. de sepulcro sancti lazari. Reliquie
sancti florenti. lorica constantini. petra de fonte siloe. de plumbo de sepul-
chro domini. Reliquie sancti clementi.de baculo sancti samsonis. plane
sancti petri apostoli. vestimenta sancti iacobi apostoli. Reliquie sancti

Lazari. Reliquie sancti Martini episcopi. Reliquie sancti ioheri. de

sancto riberto >J< Hie quedam pars est beatissimi de mausoleo martini

turonice ecclesie pontificis, et de ara quoddam eadem in basilica consti-

tute, et a beato petro apostolo christi humato honorifice dedicate. De
altare sancte marie reliquias sancte Barbare. Bis is se haligdom ]?e

heorstan haefS begiten into sancte petres mynstr on baiSon. Hie est de

sepulchro domini, et de vestimento matris dei, et de sancta cruce. Iste

sunt reliquie de' sancto laurentio et 'de sancto dionisio, et de sancto

mauricio et sancto pancratio, et sancto benedicto, et sancto martino, et

sancto gregorio, et sancto swithuno, et sancto byrino et sancto byrnstano,
et sancto athelwolda, et sancto grimbaldo, et sancto quintino, et sancto